 Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače pre
vn káblové súbory do 42 kV
energy.te.com1
Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače pre vn káblové súbory do 42 kV
 Vložky Oká a spojovače sú dodávané s vložkami
pre malé prierezy jadier.
Vložky sú pozdĺžne drážkované
a opatrené vodiacimi drážkami.

TE Connectivity  Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače
energy.te.com3
AF
L1
LB
L2 D2
D1
energy.te.com 4
 Rozmery
 Výberová tabuľka
 Objednávacie   Rozsah  použitia
 číslo   Typ  jadra
  Al  Al Al  Al  Cu  Cu  Cu
   kruhový   kruhový   sektorový  sektorový  kruhový   kruhový   sektorový
   lanovaný  plný  lanovaný  plný  lanovaný  plný  lanovaný
BLMT-25/95-XX Prierez jadra (mm2) 25-95 16-95 25-70  16-95 10-50 25-70
 Prierez jadra (mm2)   95**    95**
 Priemer jadra (mm) 5,7-12,5 4,1-11   4,8-12,5 3,6-8
BLMT-35/150-XX Prierez jadra (mm2) 35-150 35-150 50-95 50-120 35-150 35-50 50-95
 Prierez jadra (mm2)   120*-150**    120*-150**
 Priemer jadra (mm) 6,8-15 6,5-14   6,6-15 6,5-8
BLMT-95/240-XX Prierez jadra (mm2) 70-240 95-300 95-150 95-150 70-240  95-150
 Prierez jadra (mm2)   185*-240** 185(90°)   185*-240**
 Priemer jadra (mm) 9,3-19,2 10,5-19   9,3-19,2
BLMT-120/300-XX Prierez jadra (mm2) 120-300 150-300 120-185 120-240 120-300  120-185
 Prierez jadra (mm2)   240*-300**    240*-300**
 Priemer jadra (mm) 12,7-23,1 12,9-19,8   12,7-22,6
BLMT-185/400-XX Prierez jadra (mm2) 185-400 185-400 185-240 185-240 185-400  185-240
 Prierez jadra (mm2)   300*-400** 300(90°)   300*-400**
 Priemer jadra (mm) 15,5-24,6 14,8-24,6   15,5-24,6
BLMT-500/630-XX Prierez jadra (mm2) 500-630 500-630   500-630
 Prierez jadra (mm2)
 Priemer jadra (mm) 25,3-32,5 24,0-28,4   25,3-32,5
BLMT-800-XX Prierez jadra (mm2) 800 800   800
 Prierez jadra (mm2)
 Priemer jadra (mm) 32,5-35,3 30,9-32,1   32,5-35,3
* - skružiť na kruhový tvar
* *- zlisovať na kruhový tvar
XX - priemer otvoru oka
 Objednávacie   Prierez jadra  Priemer otvoru oka  Rozmery    Počet   Hlava
 číslo mm2 mm mm     skrutiek   skrutky AF
   LB L1 L2 D1 D2  mm
BLMT-25/95-13 25-95 13 60 30 24 12,8 1 13
BLMT-25/95-17 25-95 17 60 30 24 12,8 1 13
BLMT-35/150-13 35-150 13 86 35 28 15,8 1 17
BLMT-35/150-17 35-150 17 86 35 28 15,8 1 17
BLMT-95/240-13 95-240 13 112 60 33 20 2 19
BLMT-95/240-17 95-240 17 112 60 33 20 2 19
BLMT-120/300-13 120-300 13 115 65 37 24 2 22
BLMT-120/300-17 120-300 17 115 65 37 24 2 22
BLMT-185/400-13 185-400 13 137 80 42 25,5 3 22
BLMT-185/400-17 185-400 17 137 80 42 25,5 3 22
BLMT-185/400-21 185-400 21 137 80 42 25,5 3 22
BLMT-500/630-13 500-630 13 150 95 50 33 3 27
BLMT-500/630-17 500-630 17 150 95 50 33 3 27
BLMT-500/630-21 500-630 21 150 95 50 33 3 27
BLMT-800-50x56-D21 800 21 202 120 56 36 4 27
BLMT-800-80x40-2D14x40 800 2x14 237 120 56 36 4 27
 Objednávacie číslo – Rozmery – Výberová tabuľka
Skrutkové oká
TE Connectivity  Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače
energy.te.com 4
AF
L1
D1
D2L2L2
energy.te.com5
 Objednávacie číslo – Rozmery – Výberová tabuľka
Skrutkové spojovače
 Rozmery
 Objednávacie   Prierez  Prepážka  Rozmery     Počet   Hlava
 číslo mm2  mm     skrutiek   skrutky AF
    L1 L2 D1 D2  mm
BSMB-10/35 10-35  áno 45 20 19   8,5 2 10
BSM-25/95 25-95  áno 65 30 24 12,8 2 13
BSM-25/95-U 25-95 nie 65  24 12,8 2 13
BSMB-35/150 35-150  áno 80 35 28 15,8 2 17
BSMU-35/150 35-150 nie 80  28 15,8 2 17
BSM-95/240 95-240  áno 125 60 33 20 4 19
BSM-95/240-U 95-240 nie 125  33 20 4 19
BSMB-95/240-34 95-240  áno 125 60 34 22 4 19
BSMB-120/300 120-300  áno 140 65 37 24 4 22
BSMU-120/300 120-300 nie 140  37 24 4 22
BSM-185/400 185-400  áno 170 80 42 25,5 6 22
BSM-185/400-U 185-400 nie 170  42 25,5 6 22
BSMB-500 MK2 500  áno 160 70 46 30 6 13
BSMB-630 MK2 630  áno 160 70 50 33 6 13
BSMB-800 MK2 800  áno 180 85 56 36 8 13
BSMB-1000 1000  áno 180 85 60 40 8 13
TE Connectivity  Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače
energy.te.com5
energy.te.com 6
 Objednávacie číslo – Výberová tabuľka

TE Connectivity  Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače
energy.te.com9
energy.te.com 10
D1
D2
L1
L2 L2
AF1
AF2
TE Connectivity  Skrutkové spojovače, oká a opravné spojovače
energy.te.com 10
 Rozmery
 Objednávacie  Prierez   Prepážka  Rozmery     Počet Hlava Centrál, Hlava
 číslo   mm     skrutiek skrutky1 skrutka skrutky2
  mm2  L1 L2 D1 D2  mm  mm
BSMV-120/300 120-300  áno 160 65 37 24 4 22 1 21
BSMV-185/400 185-400  áno 190 80 42 25,5 6 22 1 19
 Výberová tabuľka
 Objednávacie  Rozsah použitia
 číslo  Typ jadra
  Al  Al  Al  Al  Cu  Cu  Cu

  Prierez jadra (mm2)   300*-400* 300(90º)   300*-400*
  Priemer jadra (mm) 15,5-24,6 14,8-24,6   15,5-24,6
 * - zlisovať na kruhový
 Objednávacie číslo – Rozmery – Výberová tabuľka
Delené spojovače
AF
L1
L2
D1
D2L2
energy.te.com11
 Rozmery
 Objednávacie Prierez jadra Prepážka Rozmery    Počet Hlava
 číslo mm2  mm    skrutiek skrutky
    L1 L2 D1 D2  mm
BSM-25/95-U-L440 25-95 nie 440 30 24 12.8 2 13
BSM-95/240-U-L440 95-240 nie 440 60 33 20 4 19
BSMU-95/240-34-L440 95-240 nie 440 60 34 22 4 19
BSMU-120/300-L440 120-300 nie 440 65 37 24 4 22
BSM-185/400-U-L440 185-400 nie 440 80 42 25.5 6 22
BSMU-500-L440 500 nie 440 90 46 30 6 27
 Výberová tabuľka
 Objednávacie  Rozsah použitia
 číslo  Typ jadra
   Al  Al  Al  Al  Cu  Cu  Cu